
1 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TAM KỲ 

Số: 16/QĐ-UBND  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Tam Kỳ, ngày 10 tháng 01 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Chương trình công tác năm 2026 

 của Ủy ban nhân dân phường Tam Kỳ 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TAM KỲ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; 

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân phường Tam Kỳ về ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân 

dân phường Tam Kỳ, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Chương trình số 06-CTr/ĐU ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Đảng 

ủy phường Tam Kỳ về Chương trình công tác năm 2026 của Đảng ủy, Ban 

Thường vụ Đảng ủy khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030; 

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 29 tháng 12 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân phường Tam Kỳ về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo 

quốc phòng – an ninh năm 2026; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân phường, trên cơ sở ý kiến thống nhất của các Thành viên Ủy ban nhân dân 

phường (bằng Phiếu lấy ý kiến). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Chương trình công tác và 

một số nhiệm vụ trọng tâm năm 2026 của Ủy ban nhân dân phường Tam Kỳ. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường và thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị thuộc UBND phường, các khối phố căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND thành phố (b/c); 

- Thường vụ Đảng ủy, TT.HĐND, 

UBMTTQVN phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Các Ban HĐND phường; 

- Các cơ quan, đơn vị phường; 

- C.PVP, CV; 

- Lưu: VT, VP. 
 

 

 
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đỗ Văn Minh 

 

 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



2 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TAM KỲ 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC 

VÀ MỘT SỐ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM NĂM 2026 

CỦA UBND PHƯỜNG TAM KỲ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2026 của UBND 

phường Tam Kỳ) 

 

 Để thực hiện tốt Chương trình số 06-CTr/ĐU ngày 23/12/2025 của 

Đảng ủy phường Tam Kỳ về Chương trình công tác năm 2026 của Đảng ủy, Ban 

Thường vụ Đảng ủy khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030; Nghị quyết số 16/NQ-HĐND 

ngày 29/12/2025 của Hội đồng nhân dân phường Tam Kỳ về Kế hoạch phát 

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng – an ninh năm 2026, UBND phường 

Tam Kỳ xây dựng Chương trình công tác và một số nhiệm vụ trọng tâm năm 

2026 với các nội dung như sau: 

PHẦN THỨ NHẤT 

ĐỊNH HƯỚNG CHUNG, MỤC TIÊU, NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP 

TRỌNG TÂM NĂM 2026 

 I. ĐỊNH HƯỚNG CHUNG 

Năm 2026 là năm có ý nghĩa đặc biệt quan trọng, năm tổ chức bầu cử 

Đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026–2031, 

đồng thời là năm đầu triển khai thực hiện các nghị quyết, đề án lớn của Đảng bộ 

thành phố Đà Nẵng, Đảng bộ phường Tam Kỳ nhiệm kỳ 2025–2030. UBND 

phường Tam Kỳ tập trung đổi mới mạnh mẽ phương thức lãnh đạo, điều hành; 

xây dựng chính quyền phường kỷ cương – liêm chính – hành động – phục vụ 

Nhân dân; phát huy tối đa nguồn lực, tạo nền tảng phát triển bền vững. 

 II. MỤC TIÊU TỔNG QUÁT 

 Nâng cao hiệu năng, hiệu lực, hiệu quả trong quản lý, điều hành của 

chính quyền. Phát huy dân chủ và sức mạnh khối đại đoàn kết toàn dân. Thực 

hiện hiệu quả công tác tinh giản, sắp xếp cán bộ trong giai đoạn mới. Đẩy mạnh 

cải cách hành chính gắn với chuyển đổi số, xây dựng nền hành chính phục vụ tốt 

Nhân dân. Huy động và sử dụng hiệu quả các nguồn lực, tiếp tục đầu tư kết cấu 

hạ tầng đồng bộ, nhất là hạ tầng thương mại - dịch vụ. Chăm lo phát triển kinh 

tế, văn hóa, xã hội, bảo đảm an sinh xã hội, nâng cao chất lượng cuộc sống Nhân 

dân. Tăng cường tiềm lực quốc phòng, giữ vững an ninh chính trị, bảo đảm trật 

tự an toàn xã hội, đảm bảo hoàn thành thắng lợi chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 

2026. 

 III. MỘT SỐ NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP TRỌNG TÂM 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



3 

 

 

1. Triển khai thực hiện có hiệu quả các đề án, nghị quyết chuyên đề 

của Ban chấp hành Đảng bộ và của HĐND phường, chủ động tháo gỡ khó 

khăn, vướng mắc, phát huy hiệu quả các nguồn lực để đẩy mạnh phát triển 

kinh tế xã hội trên địa bàn 

Tập trung tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy, HĐND phường ban hành 

các đề án, nghị quyết chuyên đề theo nhiệm vụ được giao tại Chương trình công 

tác của Ban Chấp hành Đảng bộ phường khóa I, nhiệm kỳ 2025 – 2030. Trên cơ 

sở đó lãnh chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, phòng chuyên môn trực thuộc tham mưu 

xây dựng chương trình công tác và kế hoạch triển khai có hiệu quả các đề án, 

nghị quyết đã ban hành.   

Triển khai thực hiện tốt các nội dung trong Chương trình hành động của 

Đảng uỷ thực hiện Nghị quyết 68-NQ/TW ngày 04/5/2025 của Bộ Chính trị về 

phát triển kinh tế tư nhân. Hoàn thiện phương án thí điểm phát triển kinh tế đêm, 

nghiên cứu đề xuất 01 mô hình kinh tế mới để đẩy mạnh phát triển kinh tế địa 

phương. Tiếp tục kiểm tra, rà soát tình hình sản xuất kinh doanh và sử dụng đất 

của các doanh nghiệp tại Cụm công nghiệp Trường Xuân phục vụ cho công tác 

thanh tra và quản lý theo quy định. Triển khai thực hiện tốt các giải pháp phát 

triển kinh tế trên địa bàn theo kịch bản, kế hoạch tăng trưởng năm 2026 của 

UBND thành phố Đà Nẵng; đẩy mạnh các giải pháp hỗ trợ, tháo gỡ khó khăn 

trong sản xuất kinh doanh cho người dân, doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh 

doanh, … góp phần thực hiện mục tiêu tăng trưởng hai con số của thành phố 

trong năm 2026.  

2. Tập trung cao cho công tác thu ngân sách, quản lý điều hành chi 

ngân sách tiết kiệm, hiệu quả; đẩy nhanh tiến độ thực hiện, giải ngân kế 

hoạch vốn đầu tư công, thực hiện tốt công tác quản lý quy hoạch, đô thị, 

bảo vệ môi trường 

Xây dựng kế hoạch chi tiết và tổ chức thực hiện hiệu quả kế hoạch thu 

ngân sách năm 2026; chú trọng theo dõi, kịp thời xử lý những khó khăn, vướng 

mắc để đảm bảo các khoản thu có giá trị lớn (thuế ngoài quốc doanh, lệ phí 

trước bạ...), thu nợ đọng thuế, giảm nợ đọng; chống thất thu ngân sách. 

Thực hiện quản lý chi ngân sách đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả. Tăng cường 

công tác kiểm tra, giám sát trong lĩnh vực tài chính, ngân sách, đầu tư công, 

quản lý và sử dụng đất đai; quản lý chặt chẽ, sử dụng hiệu quả tài sản công. Tiếp 

tục phối hợp chặt chẽ, cụ thể với Thuế cơ sở 9 thành phố Đà Nẵng để có giải 

pháp, thực hiện hiệu quả công tác thu ngân sách. Hoàn thành và đưa vào thực 

hiện phương án sắp xếp tài sản công đối với tài sản dôi dư sau khi tổ chức chính 

quyền địa phương 02 cấp. 

Tập trung giải quyết các vướng mắc, hoàn thành công tác bồi thường, giải 

phóng mặt bằng dự án KDC Khối phố 5, phường Trường Xuân (giai đoạn 2). 

Hoàn thiện thủ tục để xúc tiến, kêu gọi các dự án đầu tư: Trường phổ thông 

nhiều cấp học; Hoàn thành hồ sơ, tài liệu và triển khai kêu gọi đầu tư các dự án 

tạo động lực phát triển phường: Khu dân cư khối phố 5, Trường Xuân (giai đoạn 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



4 

 

 

1); quỹ đất thương mại dịch vụ dọc trục đường Nguyễn Tất Thành, các vị trí quỹ 

đất xúc tiến đầu tư… 

Hoàn thành cơ bản các dự án dở dang (các dự án chuyển tiếp từ 03 

phường An Mỹ, An Xuân và Trường Xuân cũ) trong quý II năm 2026. Chuẩn bị 

sẵn sàng phương án tiếp nhận các dự án dở dang do Ban Quản lý dự án khu vực 

Tam Kỳ chuyển về, qua đó tập trung chỉ đạo tháo gỡ vướng mắc BT-GPMB, 

đẩy nhanh tiến độ giải ngân khi đã được bố trí vốn. Đối với các dự án do Trung 

tâm Phát triển quỹ đất thành phố - Chi nhánh khu vực 10 làm chủ đầu tư trên địa 

bàn, Ủy ban nhân dân phường sẽ phối hợp chặt chẽ đẩy mạnh GPMB-TĐC, 

phấn đấu giải quyết tốt một số trường hợp dở dang kéo dài về BT-TĐC; đồng 

thời phối hợp đôn đốc hoàn thiện hạ tầng các dự án nêu trên. Chuẩn bị chu đáo 

và tổ chức triển khai hiệu quả Kế hoạch đầu tư công 2026.  

Hoàn chỉnh quy hoạch 1:500 các khu vực đã có quy hoạch chỉnh trang 

(quy hoạch phân khu) để phục vụ công tác quản lý, đầu tư cơ sở hạ tầng, khai 

thác quỹ đất, trong đó ưu tiên khu vực các khối phố thuộc phường Trường Xuân 

(cũ). Tranh thủ, huy động các nguồn lực để đầu tư và phát triển cơ sở hạ tầng 

của phường; chủ động nghiên cứu, đề xuất UBND thành phố, Sở Tài chính có 

cơ chế, chính sách tốt hơn nữa trong điều tiết, phân bổ nguồn thu ngân sách phù 

hợp cho địa phương, tạo điều kiện cho địa phương chủ động trong phát triển 

KTXH và hoàn thiện cơ sở hạ tầng. 

Phối hợp tốt với UBMTTQVN phường và các tổ chức chính trị - xã hội 

trong việc vận động Nhân dân, đoàn hội viên sử dụng nước sạch (nước thuỷ cục) 

để phấn đấu nâng tỉ lệ toàn dân sử dụng nước sạch đạt trên 93%; Vận động 

Nhân dân chấp hành tốt Luật bảo vệ môi trường để xây dựng phường Tam Kỳ 

xanh - sạch - đẹp, trong đó chú ý xây dựng các mô hình phân loại rác thải tại 

nguồn, mô hình nông nghiệp xanh, tuần hoàn, xử lý rác thải thành phân bón hữu 

cơ, chất thải rắn sinh hoạt được thu gom và xử lý đảm bảo đạt tỉ lệ 100%. 

Tiếp tục duy trì và tạo chuyển biến rõ rệt, hiệu quả hơn trong công tác trật 

tự đô thị trên địa bàn phường; trong đó tập trung xử lý dứt điểm tình trạng lấn 

chiếm, vi phạm lối thoát hiểm và bảo đảm trật tự tại các khu vực chợ. 

3. Đẩy mạnh cải cách hành chính, xây dựng bộ máy chính quyền hoạt 

động hiệu năng, hiệu lực, hiệu quả; đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, 

người lao động có phẩm chất đạo đức, tinh thần trách nhiệm cao, năng lực 

công tác tốt 

Triển khai thực hiện các nhiệm vụ, chỉ tiêu đảm bảo theo Nghị quyết số 

76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về ban hành Chương trình tổng thể Cải 

Cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030; ban hành kế hoạch cải cách hành 

chính năm 2026; triển khai các nhiệm vụ đảm bảo theo kế hoạch đề ra.   

Chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương, đạo đức công vụ trong quá trình thực hiện 

nhiệm vụ, công vụ của cán bộ, công chức, viên chức; phát huy vai trò, trách 

nhiệm người đứng đầu cơ quan, đơn vị. Tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả 

Chỉ thị số 05- CT/TU ngày 10/11/2025 về “tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



5 

 

 

chính, tăng cường kỷ luật, kỷ cương, khắc phục tình trạng né tránh, đùn đẩy, 

không làm đúng, đầy đủ chức trách, nhiệm vụ, quyền hạn trong thực thi công vụ”; 

Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 11/7/2025 của Chủ tịch UBND thành phố về chẩn 

chỉnh kỷ cương, kỷ luật hành chính trên địa bàn thành phố. Không để xảy ra vi 

phạm kỷ luật, kỷ cương hành chính nghiêm trọng. 

Triển khai toàn diện các công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa 

XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; Chuẩn bị các 

điều kiện trình Hội đồng nhân dân phường Tam Kỳ khóa II, nhiệm kỳ 2026-2031 

bầu các chức danh của UBND phường. Báo cáo phân loại đơn vị hành chính theo 

quy định. Phân loại đô thị theo chỉ đạo của UBND thành phố Đà Nẵng và Sở Xây 

dựng; Triển khai thực hiện việc sắp xếp lại các khối phố trên địa bàn phường đảm 

bảo các tiêu chí mới theo chỉ đạo của Chính phủ và thành phố. 

Củng cố, kiện toàn các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp; tiếp nhận 

Trạm Y tế phường để thành lập đơn vị sự nghiệp y tế thuộc UBND phường; xây 

dựng đề án vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức, hạng chức danh nghề nghiệp 

đảm bảo quy định. Củng cố nhân sự lãnh đạo các cơ quan, đơn vị; đảm bảo 100% 

cán bộ, công chức phường được bố trí đúng vị trí việc làm, đúng tiêu chuẩn chức 

danh công chức, hạng chức danh nghề nghiệp; ít nhất 95% cán bộ, công chức, 

viên chức hoàn thành tốt nhiệm vụ nhiệm vụ trở lên. Thực hiện điều động, bố trí 

lại cán bộ, công chức, viên chức theo hướng tinh gọn, hiệu quả; không để tình 

trạng chồng chéo trong phân công nhiệm vụ. Xây dựng đội ngũ cán bộ, công 

chức, viên chức chuyên nghiệp, có năng lực, phẩm chất đáp ứng yêu cầu nhiệm 

vụ trong giai đoạn mới, phục vụ tốt Nhân dân, doanh nghiệp. 

Tiếp tục tham mưu đảm bảo quy định công tác hội, tổ chức phi chính phủ; 

thi đua, khen thưởng; văn thư, lưu trữ nhà nước; thanh niên; lao động, tiền lương; 

việc làm; bảo hiểm xã hội; an toàn, vệ sinh lao động; bình đẳng giới; công tác dân 

tộc và tín ngưỡng, tôn giáo. 

4. Triển khai thực hiện đồng bộ các nhiệm vụ trên các lĩnh vực văn hóa 

- xã hội; tăng cường các chính sách an sinh xã hội, bảo đảm đời sống nhân 

dân 

Tập trung tổ chức tốt các hoạt động trong khuôn khổ Kế hoạch các ngày 

lễ lớn, trong đó chú trọng các hoạt động đón Tết Nguyên đán, chào mừng kỷ 

niệm 80 năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội (06/01/1946- 

06/01/2026); kỷ niệm ngày thành lập Đảng, Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ 

XIV của Đảng, tuyên truyền phục vụ bầu cử Đại biểu Quốc hội khoá XVI và 

bầu cử Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031, kỷ niệm 120 năm Phủ lỵ 

Tam Kỳ...  

Tập trung nâng cao chất lượng phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hoá, đô thị văn minh, xây dựng bộ tiêu chí ứng xử văn minh nơi 

công cộng; Rà soát tổng thể các Nhà văn hoá - Khu thể thao trên địa bàn gắn với 

Đề án sắp xếp lại các khối phố, đảm bảo các khối phố sau sắp xếp có đầy đủ 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



6 

 

 

Nhà văn hoá - Khu thể thao, đầu tư nâng cấp và xây mới một số Nhà văn hoá - 

Khu thể thao theo kế hoạch. 

Tập trung các giải pháp để nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện, trong 

đó ưu tiên các nguồn lực để đầu tư cơ sở vật chất tại các trường phù hợp với 

điều kiện của địa phương; Chú trọng giáo dục kỹ năng sống, giáo dục thể chất, 

kỹ năng an toàn trong kỷ nguyên số, tăng cường ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong 

dạy và học, phát huy và nhân rộng các mô hình có sẵn như CLB tiếng Anh, 

STEM ...  

Thực hiện tốt các Chương trình quốc gia về y tế Y tế dự phòng; khám 

bệnh, chữa bệnh, phục hồi chức năng; bà mẹ, trẻ em; dân số; phòng, chống tệ 

nạn xã hội (không bao gồm cai nghiện ma túy và quản lý sau cai nghiện ma túy); 

bảo trợ xã hội; y dược cổ truyền; dược; mỹ phẩm; an toàn thực phẩm; thiết bị y 

tế; bảo hiểm y tế. 

Triển khai có hiệu quả Đề án thực hiện Chương trình “có việc làm” giai 

đoạn 2026 - 2030; Đề án Phát triển người tham gia bảo hiểm xã hội của thành 

phố nhằm mở rộng đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội, hướng tới mục tiêu an 

sinh xã hội bền vững. Tăng cường kết nối cung - cầu lao động, tổ chức các phiên 

giao dịch việc làm để tăng cường kết nối với các doanh nghiệp giải quyết việc 

làm cho người lao động; Triển khai thực hiện đồng bộ các giải pháp giảm nghèo, 

chống tái nghèo, huy động đa dạng các nguồn lực xã hội để giúp các hộ cận 

nghèo thoát nghèo bền vững, đảm bảo năm 2026 giảm được từ 01 đến 02 hộ cận 

nghèo. Tiếp tục thực hiện tốt các chính sách ưu đãi chăm sóc đối với người có 

công với cách mạng, chính sách an sinh xã hội trên địa bàn. 

5. Tiếp tục tập trung cải cách thủ tục hành chính, thực hiện tốt công 

tác đối ngoại và hội nhập quốc tế; công tác kết nghĩa trong nước 

Tiếp tục thực hiện tốt công tác cải cách hành chính, ứng dụng công nghệ 

thông tin, chuyển đổi số; đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính; duy trì tỷ lệ 

100% hồ sơ thủ tục hành chính được giải quyết đúng và trước hạn; phấn đấu tỷ 

lệ dịch vụ công trực tuyến và thanh toán trực tuyến đạt 100%; số hóa 100% hồ 

sơ phát sinh mới. 

Đẩy mạnh cải cách hành chính, gắn với triển khai thực hiện hiệu quả Nghị 

quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển 

khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia. Tiếp tục thực 

hiện Kế hoạch của Đảng ủy phường về triển khai thực hiện Kế hoạch số 02-

KH/BCĐTW của Ban Chỉ đạo 57 Trung ương, Kế hoạch 01-KH/BCĐ của Ban 

Chỉ đạo 57 thành phố gắn với Kết luận số 01-KL/BCĐ, ngày 15/7/2025 của Ban 

Chỉ đạo 57 thành phố, trong đó chú trọng công tác số hóa dữ liệu, xây dựng đô 

thị thông minh, phát huy vai trò của Tổ Công nghệ số cộng đồng. 

Thực hiện có hiệu quả Kế hoạch của Ban Thường vụ Đảng ủy phường về 

triển khai thực hiện Nghị quyết số 59-NQ/TW ngày 24/01/2025 của Bộ Chính trị 

về hội nhập quốc tế trong tình hình mới. Tiếp quản và vận hành có hiệu quả 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



7 

 

 

Trung tâm Điều hành thông minh trong khuôn khổ Dự án “Xây dựng đô thị 

thông minh tỉnh Quảng Nam (thành phố Tam Kỳ)” do KOICA tài trợ. Thực hiện 

tốt nội dung, chương trình công tác đối ngoại, công tác kết nghĩa với xã Trà Tập. 

6. Công tác nội chính, quốc phòng - an ninh và trật tự an toàn xã hội 

Lãnh đạo thực hiện tốt công tác đảm bảo an ninh quốc gia, trật tự an toàn 

xã hội và nhiệm vụ quốc phòng, trong đó chú trọng các giải pháp để không để 

xảy ra các điểm nóng, phức tạp về an ninh trật tự; hạn chế tội phạm hình sự, ma 

tuý, cờ bạc, trộm cắp, không có các băng nhóm hoạt động, không để hình thành 

các tụ điểm tệ nạn; lãnh đạo đảm bảo lộ trình thực hiện mục tiêu xây dựng 

phường không ma túy; các khu dân cư đều có mô hình tự quản về ANTT, lắp đặt 

rộng khắp camera an ninh, huy động được toàn dân tham gia tố giác tội phạm. 

Quản lý chặt hoạt động của các cá nhân, tổ chức nước ngoài; triển khai hiệu quả 

các giải pháp bảo đảm an ninh chính trị nội bộ, bảo vệ bí mật nhà nước, an ninh, 

an toàn thông tin mạng, an ninh kinh tế, an ninh xã hội.  

Tiếp tục triển khai thực hiện quyết liệt, hiệu quả Đề án 06 của Chính phủ, 

gắn với chuyển đổi số, cải cách hành chính, tạo điều kiện thuận lợi cho người 

dân, doanh nghiệp; tăng cường công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông, trật 

tự đô thị, trật tự công cộng; phòng chống cháy nổ, phòng chống thiên tai, cứu 

hộ, cứu nạn.  Xây dựng nền quốc phòng toàn dân, xây dựng thế trận quốc phòng 

toàn dân gắn với thế trận an ninh nhân dân, xây dựng khu vực phòng thủ. Xây 

dựng lực lượng dân quân tự vệ, dự bị động viên đảm bảo số lượng và chất 

lượng. Thực hiện tốt công tác giáo dục kiến thức quốc phòng an ninh. Tuyển 

quân đảm bảo chỉ tiêu giao và đạt chất lượng. Tổ chức diễn tập chiến đấu trong 

khu vực phòng thủ kết hợp phòng thủ dân sự đạt kết quả tốt. 

Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin và tiếp tục đổi mới phương thức, 

nội dung và đa dạng hình thức tuyên truyền, phổ biến văn bản pháp luật đến khu 

dân cư. Thực hiện tốt công tác quản lý nhà nước về xử lý vi phạm hành chính, 

theo dõi thi hành pháp luật, thi hành các bản án hành chính, đảm bảo việc tổ 

chức thi hành pháp luật có hiệu quả trên các lĩnh vực bồi thường, giải phóng mặt 

bằng, đất đai, xây dựng. 

Thực hiện tốt công tác tiếp nhận đơn thư, giải quyết kịp thời các kiến 

nghị, khiếu nại, tố cáo của Nhân dân; tăng cường công tác tiếp công dân, đối 

thoại trực tiếp của người đứng đầu cấp ủy, chính quyền và Nhân dân để kịp thời 

tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc, tránh tình trạng khiếu nại, khiếu kiện đông 

người, không để xảy ra điểm nóng, gây mất an ninh trật tự tại địa phương. Đẩy 

mạnh công tác phòng chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực; phối hợp thực hiện 

tốt công tác điều tra, truy tố, xét xử và thi hành án đảm bảo đúng quy định của 

pháp luật.  

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Căn cứ Nghị quyết của Đảng ủy, HĐND phường, Quyết định ban hành 

Chương trình công tác và một số nhiệm vụ trọng tâm năm 2026 của UBND 

phường, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị phường: 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



8 

 

 

1. Khẩn trương xây dựng chương trình công tác, kế hoạch chi tiết xác 

định rõ mục tiêu, tiến độ để triển khai thực hiện ngay từ đầu năm, đảm bảo sát 

với tình hình thực tế của phòng, đơn vị; hoàn thành trước ngày 20/01/2026 và 

báo cáo về UBND phường để theo dõi, chỉ đạo (qua Văn phòng HĐND và 

UBND phường). 

2. Thực hiện nghiêm Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 11/7/2025 của Chủ 

tịch UBND thành phố Đà Nẵng về việc chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành chính 

trên địa bàn thành phố; nâng cao trách nhiệm trong việc thực hiện nhiệm vụ, chỉ 

tiêu phát triển kinh tế, xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh; tăng cường công 

tác kiểm tra, giám sát, kịp thời chỉ đạo và có giải pháp xử lý những khó khăn, 

vướng mắc, đảm bảo thúc đẩy phát triển trên tất cả các lĩnh vực. 

3. Tăng cường hơn nữa hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước của từng 

phòng, đơn vị. Đề cao vai trò, trách nhiệm cá nhân người đứng đầu phòng, đơn 

vị trong chỉ đạo, điều hành công việc thuộc thẩm quyền, việc triển khai thực 

hiện các ý kiến kết luận, chỉ đạo của UBND phường, Chủ tịch UBND phường 

giao. 

4. Tập trung chỉ đạo, điều hành quyết liệt, linh hoạt, hiệu quả các giải 

pháp thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế, văn hóa – xã hội, quốc 

phòng – an ninh phù hợp với tình hình thực tế của phòng, đơn vị và đảm bảo 

thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao. 

5. Chủ động với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường, các tổ chức 

chính trị - xã hội phường nhằm phát huy sức mạnh tổng hợp của cả hệ thống 

chính trị trọng việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội.  

6. Văn phòng HĐND và UBND phường thường xuyên kiểm tra, theo dõi 

tiến độ, kết quả thực hiện chương trình công tác đã đề ra; theo dõi, tổng hợp báo 

cáo Chủ tịch UBND phường về tình hình triển khai các chương trình, đề án của 

các phòng, đơn vị tại phiên họp thường kỳ UBND phường; tổng hợp báo cáo 

công tác chỉ đạo điều hành, tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã 

hội, đảm bảo quốc phòng – an ninh của UBND phường. 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



9 

 

 

PHẦN THỨ HAI 

CÁC PHIÊN HỌP THƯỜNG KỲ CỦA UBND PHƯỜNG VÀ CÁC DỰ THẢO VĂN BẢN 

 TRÌNH CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN BAN HÀNH 

Phiên họp thường kỳ của UBND phường được tổ chức mỗi tháng một lần vào tuần thứ 4 hằng tháng hoặc tuần thứ 3 của tháng 

cuối quý. Ngoài những phiên họp thường kỳ, UBND phường tổ chức họp giao ban, các phiên họp đột xuất hoặc chuyên đề để giải 

quyết các nội dung khác thuộc thẩm quyền của UBND phường trong việc chỉ đạo, điều hành thực thi chính sách, pháp luật và giải 

quyết công việc tại địa phương. Trong quá trình triển khai thực hiện, tùy vào tình hình thực tiễn, UBND phường sẽ xem xét, điều 

chỉnh, bổ sung nội dung các phiên họp thường kỳ cho phù hợp. 

TT Nội dung 
Cơ quan chủ trì 

tham mưu 

Cơ quan  

phối hợp 

Ghi chú 

I Phiên họp thường kỳ tháng 01/2026    

1. 
Quyết định ban hành Quy chế làm việc của UBND 

phường nhiệm kỳ 2021-2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị  

2. 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh tháng 01, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 02/2026; Chương trình công tác tháng 

02/2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/01/2026 

3. 

Rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý 

nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031; xây dựng quy hoạch 

cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2030-2035, 2031-

2036. 

Phòng Văn hóa – 

Xã hội 

Các cơ quan, đơn vị  

4. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

II. Phiên họp thường kỳ tháng 02/2026    

1. 
Kế hoạch, tiến độ bồi thường, hỗ trợ, tái định cư năm 

2026; danh mục các dự án xúc tiến đầu tư năm 2026 

Phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô 

thị 

Trung tâm Cung ứng dịch 

vụ sự nghiệp công 

 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



10 

 

 

2. 

Dự thảo Chỉ thị về nâng cao chất lượng quản lý thị 

trường, tăng cường kiểm soát, phòng, chống hàng giả, 

hàng kém chất lượng trên địa bàn phường 

Phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô 

thị 

Các cơ quan, đơn vị  

3. 

Chương trình thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn 

quốc lần thứ XIV và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ thành 

phố Đà Nẵng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Tháng 02/2026 

4. 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh tháng 02, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 03/2026; Chương trình công tác tháng 

03/2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/02/2026 

5. 
Dự thảo Chỉ thị nâng cao chất lượng tiếp công dân, giải 

quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo giai đoạn 2026-2030 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị  

6. Kế hoạch đầu tư công trung hạn 2026-2030 
Phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và đô thị 

Các cơ quan, đơn vị  

7. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

III. Phiên họp thường kỳ tháng 03/2026    

1. 

Dự thảo Nghị quyết về xây dựng phường đảm bảo an 

ninh, trật tự hướng đến xây dựng phường bình yên, giai 

đoạn 2026-2030 

Công an phường 

BCH Quân sự phường; 

Các cơ quan, đơn vị liên 

quan của phường; Mặt 

trận, đoàn thể phường; 

Cấp ủy chi bộ các khối 

phố 

 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



11 

 

 

2. 
Dự thảo Nghị quyết về phát triển giáo dục phường Tam 

Kỳ giai đoạn 2026-2030, định hướng đến năm 2030 

Phòng Văn hóa – 

Xã hội 

Phòng KT, HT & ĐT; Các 

cơ quan, đơn vị liên quan 

của phường; BGH các 

trường học thuộc UBND 

phường; Mặt trận, đoàn 

thể phường; Cấp ủy chi bộ 

các khối phố 

 

3. 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh quý I, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm quý II/2026; Chương trình công tác quý II năm 

2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

15/3/2026 

4. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

IV. Phiên họp thường kỳ tháng 4/2026    

1. 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh tháng 4, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 5/2026; Chương trình công tác tháng 

5/2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/4/2026 

2. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

V. Phiên họp thường kỳ tháng 5/2026    

1. 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh tháng 5, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 6/2026; Chương trình công tác tháng 

6/2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/5/2026 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



12 

 

 

2. 
Dự thảo Nghị quyết về phát triển kinh tế phường Tam 

Kỳ, giai đoạn 2026-2030 

Phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô 

thị 

Trung tâm Cung ứng dịch 

vụ sự nghiệp công; Các cơ 

quan, đơn vị liên quan của 

phường; Mặt trận, đoàn 

thể phường; Cấp ủy chi bộ 

các khối phố 

 

3. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

VI. Phiên họp thường kỳ tháng 6/2026    

1. 
Dự thảo Nghị quyết về phát triển văn hóa phường Tam 

Kỳ giai đoạn 2026-2030 

Phòng Văn hóa – 

Xã hội 

Trung tâm Cung ứng dịch 

vụ sự nghiệp công; Các cơ 

quan, đơn vị liên quan của 

phường; Mặt trận, đoàn 

thể phường; Cấp ủy chi bộ 

các khối phố 

 

2. 

Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch kinh tế - 

xã hội, quốc phòng – an ninh 06 tháng đầu năm, triển 

khai phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng cuối 

năm 2026; Chương trình công tác quý III năm 2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

10/6/2026 

3. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

VII. Phiên họp thường kỳ tháng 7/2026    

1. 

Báo cáo sơ kết đánh giá 01 năm thực hiện chính quyền 

địa phương 02 cấp và đề xuất các giải pháp trong thời 

gian đến 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị  

2. 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh tháng 7, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 8/2026; Chương trình công tác tháng 

8/2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/7/2026 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



13 

 

 

3. 

Dự thảo Nghị quyết về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng 

đối với trật tự đô thị, gắn với xây dựng tuyến phố văn 

minh đô thị, giai đoạn 2026 - 2030 

Phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô 

thị 

Các cơ quan, đơn vị  

4. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

VIII. Phiên họp thường kỳ tháng 8/2026    

1. 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh tháng 8, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 9/2026; Chương trình công tác tháng 

9/2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/8/2026 

2. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

IX. Phiên họp thường kỳ tháng 9/2026    

1. 
Dự thảo Nghị quyết về một số giải pháp xây dựng 

phường Tam Kỳ theo hướng thông minh, đáng sống 

Phòng Văn hóa – 

Xã hội 

Trung tâm Phục vụ hành 

chính công; Các cơ quan, 

đơn vị liên quan của 

phường; Mặt trận, đoàn 

thể phường; Cấp ủy chi bộ 

các khối phố 

 

2. 

Dự thảo Nghị quyết về nâng cao hiệu quả công tác bồi 

thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất 

trên địa bàn phường, giai đoạn 2026-2030 

Phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô 

thị 

Trung tâm Cung ứng dịch 

vụ sự nghiệp công; Các cơ 

quan, đơn vị liên quan của 

phường; Mặt trận, đoàn 

thể phường; TT Phát triển 

quỹ đất KV10; Cấp ủy chi 

bộ các khối phố 

 

3. 

Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch kinh tế - 

xã hội, quốc phòng – an ninh 9 tháng đầu năm, triển khai 

phương hướng nhiệm vụ quý IV năm 2026; Chương 

trình công tác quý IV năm 2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

10/9/2026 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



14 

 

 

4. 

Báo cáo một số định hướng lớn trong phát triển kinh tế - 

xã hội, quốc phòng – an ninh, thu – chi ngân sách; đầu tư 

xây dựng cơ bản năm 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/9/2026 

5. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

X. Phiên họp thường kỳ tháng 10/2026    

1. 
Dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm các 

ngày Lễ, tết năm 2027 

Phòng Văn hóa – 

Xã hội 

Các cơ quan, đơn vị  

2. 
Báo cáo tiến độ triển khai thực hiện các nhiệm vụ chuyển 

đổi số của phường 

Phòng Văn hóa – 

Xã hội 

Các cơ quan, đơn vị  

3. 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh tháng 10, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 11/2026; Chương trình công tác tháng 

11/2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/10/2026 

4. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

XI. Phiên họp thường kỳ tháng 11/2026    

1. 

Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch kinh tế - 

xã hội, quốc phòng – an ninh năm 2026, triển khai 

phương hướng nhiệm vụ năm 2027 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

05/11/2026 

2.  

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh tháng 11, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 12/2026; Chương trình công tác tháng 

12/2026 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/11/2026 

2. Dự toán thu – chi ngân sách năm 2027 

Phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô 

thị 

Các cơ quan, đơn vị  

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



15 

 

 

3. Kế hoạch đầu tư công năm 2027 

Phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô 

thị 

Các cơ quan, đơn vị  

4. 
Dự thảo Chỉ thị về nhiệm vụ đảm bảo an ninh, trật tự 

năm 2027 
Công an phường 

Các cơ quan, đơn vị  

5. 
Dự thảo Chỉ thị (Nghị quyết) về nhiệm vụ quốc phòng 

năm 2027 

BCH Quân sự 

phường 

Các cơ quan, đơn vị  

6. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

XII. Phiên họp thường kỳ tháng 12/2026    

1. 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh tháng 12, phương hướng nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 01/2027; Chương trình công tác tháng 

01/2027 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

20/12/2026 

2. 
Quyết định ban hành Chương trình công tác và nhiệm vụ 

trọng tâm năm 2027 của UBND phường 

Văn phòng 

HĐND và 

UBND phường 

Các cơ quan, đơn vị Các cơ quan, đơn 

vị gửi Văn phòng 

trước ngày 

25/11/2026 

3. Giải quyết một số nội dung khác theo thẩm quyền    

 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1



16 

 

 

 

th
ao

ltp
1-

27
/0

1/
20

26
 1

1:
16

:1
0-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1-

th
ao

ltp
1


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T08:24:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Dương Văn Phú<phudv2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T08:57:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đỗ Văn Minh<minhdv6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:03:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TAM KỲ<tamky@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




